
Middenmanagement Zorg en Welzijn

2026-2027

Locatie: Rotterdam

Lesdag: Maandag

Week Datum Tijd Modulenaam Lokaal Opmerkingen

40 Monday, September 28, 2026 19.00 - 22.00 Organiseren en management

41 Monday, October 5, 2026 19.00 - 22.00 Organiseren en management

42 Monday, October 12, 2026 Herfstvakantie Noord

43 Monday, October 19, 2026 Herfstvakantie Zuid en Midden

44 Monday, October 26, 2026 19.00 - 22.00 Organiseren en management

45 Monday, November 2, 2026 19.00 - 22.00 Organiseren en management

46 Monday, November 9, 2026 19.00 - 22.00 Organiseren en management

47 Monday, November 16, 2026 19.00 - 22.00 Organiseren en management

48 Monday, November 23, 2026 Evt. inhaalles

49 Monday, November 30, 2026 19.00 - 22.00 HRM

50 Monday, December 7, 2026 19.00 - 22.00 HRM Inleveren definieve MOP          

51 Monday, December 14, 2026 Evt. inhaalles

52 Monday, December 21, 2026 Kerstvakantie

53 Monday, December 28, 2026 Kerstvakantie

1 Monday, January 4, 2027 19.00 - 22.00 HRM

2 Monday, January 11, 2027 19.00 - 22.00 HRM

3 Monday, January 18, 2027 19.00 - 22.00 HRM

4 Monday, January 25, 2027 19.00 - 22.00 Organisatiepsychologie & Leidinggeven

5 Monday, February 1, 2027 19.00 - 22.00 Organisatiepsychologie & Leidinggeven

6 Monday, February 8, 2027 19.00 - 22.00 Organisatiepsychologie & Leidinggeven

7 Monday, February 15, 2027 Voorjaarsvakantie Zuid 

8 Monday, February 22, 2027 Voorjaarsvakantie Noord en Midden

9 Monday, March 1, 2027 Evt. inhaalles

10 Monday, March 8, 2027 19.00 - 22.00 Organisatiepsychologie & Leidinggeven

11 Monday, March 15, 2027 19.00 - 22.00 Organisatiepsychologie & Leidinggeven

12 Monday, March 22, 2027 19.00 - 22.00 Financieel Management

13 Monday, March 29, 2027 Tweede Paasdag

14 Monday, April 5, 2027 19.00 - 22.00 Financieel Management

15 Monday, April 12, 2027 19.00 - 22.00 Financieel Management

16 Monday, April 19, 2027 19.00 - 22.00 Creatieve Besluitvorming Begeleid

17 Monday, April 26, 2027 Meivakantie

18 Monday, May 3, 2027 Evt. inhaalles

19 Monday, May 10, 2027 19.00 - 22.00 Creatieve Besluitvorming Onbegeleid

19 Wednesday, May 12, 2027 Inlevermoment Creatieve Besluitvorming Inleveren Creatieve Besluitvorming-Plan van Aanpak (Crea draaiboek)

20 Monday, May 17, 2027 Tweede Pinksterdag

21 Monday, May 24, 2027 19.00 - 22.00 Financieel Management

22 Monday, May 31, 2027 19.00 - 22.00 Financieel Management

23 Monday, June 7, 2027 19.00 - 22.00 Financieel Management 6-6 inleveren presentatie FM / 7-6 inleveren paper FM

24 Monday, June 14, 2027 19.00 - 22.00 Creatieve Besluitvorming Onbegeleid

25 Monday, June 21, 2027 19.00 - 22.00 Creatieve Besluitvorming Begeleid

25 Wednesday, June 23, 2027 Inlevermoment Creatieve Besluitvorming Inleveren Creatieve Besluitvorming-Definitief

26 Monday, June 28, 2027 Evt. inhaalles

27 Monday, July 5, 2027

28 Monday, July 12, 2027 Evt. inhaalles

28 Wednesday, July 14, 2027 Inlevermoment Creatieve Besluitvorming Inleveren Creatieve Besluitvorming-Herkansing

29 Monday, July 19, 2027 Zomervakantie regio Midden

30 Monday, July 26, 2027 Zomervakantie regio Midden

31 Monday, August 2, 2027 Zomervakantie regio Midden

32 Monday, August 9, 2027 Zomervakantie regio Midden

33 Monday, August 16, 2027 Zomervakantie regio Midden

34 Monday, August 23, 2027 Zomervakantie regio Midden

De lokalen bevinden zich in het gebouw van Hogeschool Inholland:

Posthumalaan 90

3072 AG  Rotterdam

Operationele zaken: Opleidingsadviseur:

Rowena Smit Saskia Dekker

mgt.academy@inholland.nl Saskia.Dekker@Inholland.nl

06-31 00 67 32 06-21 00 54 34 
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